
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций
затрат

Доходы от собственности

стр. 110)

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

24075323 муниципальное общеобразовательное учреждение "Черемушская
основная общеобразовательная школа"

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и
автономным учреждениям от сектора государственного
управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

131

140

3

130

аналитики

100

Код

120

-

-

- 27 238 587,75

-

-

с целевыми средствами

4

Деятельность

4 593 113,37

Деятельность по госу-

дарственному заданию

-

5

27 330 381,68

27 238 587,75

172

170

-1 981,00

-1 981,00

-40 682,63

-23 271,18

152

150

160

4 595 094,37

4 595 094,37

-

-

-

-

на 1 января 2025 г.

040

050

030

Код

010

2

строки

060

070

090

858 855,98

-

858 855,98

-

-

-

6

858 855,98

деятельность

Приносящая доход

-

4 595 094,37-

-

-

-25 252,18

4 595 094,37

-42 663,63

КОДЫ

28 097 443,73

0503721

01.01.2025

2913003774

11527000

383

Итого

7

32 782 351,03

-

28 097 443,73

-

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Доходы от оценки активов и обязательств 176 - 17 411,45 - 17 411,45



Арендная плата за пользование имуществом (за
исключением земельных участков и других
обособленных природных объектов)

Транспортные услуги

Услуги связи

в том числе

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

в том числе

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Страхование

Начисления на выплаты по оплате труда

Прочие несоциальные выплаты персоналу в
натуральной форме

Оплата работ, услуг

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор
государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего
характера от сектора государственного управления и
организаций государственного сектора

Безвозмездные неденежные поступления
капитального характера от сектора государственного
управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

190

170

214

213

220

221

222

223

224

225

226

227

230

100

2

150

строки

Код

110 190

195

210

191

200

Код

3

аналитики

211

180

160

-

-

159 926,00

326 502,48

1 378 010,75

416 159,23

908 966,92

486 428,48

-

-

-

-

498 433,80

18 582 731,00

5 569 675,28

-

2 831 153,62

-

21 190,97

25 836,06

1 955 860,67

14 443,00

3 226,70

312 162,42

Деятельность

2 703 136,90

с целевыми средствами

4 445 283,82

4

-

-

-

-

5

Деятельность по госу-

115 065,11

28 961 298,35

91 021,06

24 044,05

дарственному заданию

-

24 152 406,28

-

26 520,00

-

-

-

-

-

-

-

-

26 520,00

-

5 985 834,51

908 966,92

3 344 102,10

-

25 836,06

3 226,70

14 443,00

684 879,80

1 955 860,67

638 664,90

21 190,97

19 960 741,75

-

-

-

849 150,80

-

6

деятельность

Приносящая доход

-

34 255 732,97

26 855 543,18

91 021,06

24 044,05

115 065,11

-

7

Итого

Форма 0503721 с. 2



Безвозмездные перечисления текущего характера
организациям

в том числе

Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

в том числе

Социальное обеспечение
в том числе

Пособия по социальной помощи населению в
натуральной форме

Социальные пособия и компенсации персоналу в
денежной форме

Расходы по операциям с активами
в том числе

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера
организациям

Пособия по социальной помощи, выплачиваемые
работодателями, нанимателями бывшим работникам в
натуральной форме

210 240

250

260

266

265

271

263

270

260

272

280

250

240

230

- -

-

-

469 240,04

-

-

469 240,04

786 478,40

565 060,11

221 418,29 -

100 522,05

-

-

100 522,05

-

324 113,80

1 376 550,17

1 700 663,97

- -

822 630,80

-

-

822 630,80

-

-

-

-

-

-

-

887 000,45

100 522,05

1 376 550,17

221 418,29

2 992 534,81

565 060,11

1 615 984,64



Наименование показателя

в том числе:

Чистое поступление непроизведенных активов

увеличение стоимости основных средств

в том числе:

Чистое поступление основных средств

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 +
стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 +

стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Прочие расходы

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и
нарушение условий контрактов (договоров)

Налоги, пошлины и сборы

1

в том числе:

уменьшение стоимости прав пользования

увеличение стоимости прав пользования

в том числе:

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

увеличение стоимости материальных запасов

5

730 318,31

17 411,45

-611 176,91

17 411,45

-663 412,86

Деятельность по госу-

3

290

Деятельность

-

116 844,00

-

29 142,83

116 844,00

4

с целевыми средствами

-

-

176 552,43

дарственному заданию

1 393 731,17

176 530,00-

22,43-

-1 630 916,67147 829,55

-1 630 916,67147 829,55

21 190,97

21 190,97

349 884,98

37 771,49

387 656,47

Код

322

321

320

350

310

351

301

300

строки

270

2

Код

41Х

аналитики

310

291

293

330

340

35X

440

45X -

-

579 538,92

608 681,75

29 142,83

372

360

371

361

362

-

18 352,98

-

-

-

-

17 411,45

1 510 575,17

17 411,45

847 162,31

-663 412,86

-563 681,10

ИтогоПриносящая доход

деятельность

6 7

176 552,43-

176 530,00-

22,43-

-1 473 381,949 705,18

-1 473 381,949 705,18

18 352,98

840 983,78

822 630,80

85 267,30

1 752 054,70

1 837 322,00

- 21 190,97

- 21 190,97

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое изменение расходов будущих периодов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

4 725 837,31

4 725 837,31

27 852 514,90

-13 720,65

27 866 235,55

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

400

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

х

с целевыми средствами

4

118 686,72

-

4 639 159,21

-1 610,23

-

Деятельность

4 640 769,44

-

-1 610,23

27 278 192,78

дарственному заданию

25 731 169,25

-1 019 739,76

-13 720,65

-2 946,99

5

27 278 192,78

25 731 169,25

-

Деятельность по госу-

-7 880,66

859 725,73

867 606,39

33 438 077,94

-21 601,31

33 459 679,25

2 528 757,39

-

-7 880,66

2 528 757,39

-8 647,80

Приносящая доход

-

деятельность

6

833 131,70

833 131,70

-909 700,84

34 446 109,38

7

26 564 300,95

26 564 300,95

-1 610,23

-2 946,99

34 447 719,61

-23 211,54

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Операции с обязательствами

1

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Солодухо Т. В.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"01" января 2025 г.

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

Деятельность

5 421 891,38

с целевыми средствами

5 301 594,43

4

-120 296,95

-120 296,95

(подпись)

Деятельность по госу-

1 238 630,63

1 006 019,11

дарственному заданию

-232 611,52

37 122 971,98

5

37 355 583,50542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Ореховская О.А.
(расшифровка подписи)

560 х

(должность)

Главный бухгалтер

- 1 238 630,63

Ореховская О. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(81837)70292,
cheremucha@bk.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

878 076,78

767,14

деятельность

877 309,64

6

767,14

Итого

886 489,30

43 302 643,19

-352 141,33

43 654 784,52

7


